
Umělecká agentura KLIC 
Ing. Jaroslav  MARIAN,  Uherská 620, 190 17 Praha - Vinoř, IČ: 10214330, DIČ: CZ6002240651 

Tel.: 286 857 079,  e-mail:  jaroslav.marian@grnail.com,  web:  http://agentura.studioklic.cz  
Bankovní spojení: Fio banka, číslo učtu: 2501337903/2010 

Živnostenský list vystavil dne 4.3.1999 ŽOMÚ  MC  Praha Kbely pod. evid. číslem 310008-13263/02 

S M LO U VA  číslo:  09/2018 

Způsob úhrady: 

o ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 

„K L Í Č  — adventní koncert"  
„Legendární skupina KLÍČ  - opět v kompletním sedmičlenném obsazení" 

Divadlo GONG, kulturní a vzdělávací společenské centrum, 
Jandova 207/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany,  IC:  00064564, DIČ: CZ00064564 
Zástupce pořadatele: Ivana Dubovská, tel.: 266 311 629, 602 617 904 

Divadlo GONG, Sokolovská 969/191, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

21.12.2018 	Hodina 7a6átku produkce: 19,00 hodin 
Délka produkce: cca. 170 minut (včetně  přestávky) 

5  006,-  Kč  (cena je konečná a zahrnuje honoráře a dopravu umělců, amortizaci hudebních 
nástrojů  a vybavení odměnu zprostředkovatele - a současně  i autorský honorář  Jaroslava  Mariana  
a Pavly Marianové za veřejné užitíjejich autorských děl dle repertoárového listu skupiny KLÍČ). 

Bankovním převodem (na základě  agenturou vystavené faktuiy). 

Název pořadu: 

Podtitul: 

Pořadatel: 

Místo konání: 

Datum konání: 

Cena celkem: 

Další ujednání: 

Pro produkci je potřebné pódium o velikosti min. 7 x 4 m. Osvětleni pódia během produkce (včetně  technika-
osvětlovače) zajišťuje pořadatel. 

Ozvučení koncertu zajišťuje a hradí agentura. Pořadatel umožní přístup do sálu min. 3,5 hodiny před začátkem 
koncertu a zajistí pomocníka na vyložení, odnesení a opětné naložení ozyučovací aparatury. Pro mixábtí pult 
a efektový  rack  jsou zapotřebí jeden až dva pevné „stoly" umístěné v ose jeviště  a cca. ve  2/3 hloubky hlediště  
(s možností sezení zvukaře). Pro napájení aparatury je nutná elektrická zásuvka 230V/16A v blízkosti pódia. 

Pořadatel připraví na jeviště  malý stolek a dvě  pevné židle bez područek a zajistí odpovídající  7á7f-mí (zamykatelná 
šatna s možností sezení všech umělců, kvalitní sociální zařízení...) pro umělce a techniky (cca 9 osob). 

Pořadatel souhlasí s tím, že agentura zastupující umělce zhotoví na svoje náklady vícekamerový videozáznam celého 
koncertu určený pro propagační účely agentury, a dále souhlasí s tím, aby umělci v místě  konání produkce prodávali 
svoje zvukové nosiče a tiskoviny (pro tento účel připraví pořadatel stolek se židlí — dle dohody na místě) - a to vše bez 
jakékoli finanční či věcné náhrady pořadateli. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou "Všeobecné podmínky zprostředkovací smlouvy" (viz 2. strana této smlouvy). 

V případě  nespinění podmínek smlouvy - bez předchozí dohody s agenturou - se koncert nemůže uskutečnit. 

Smluvní pokuta při pozdní úhradě  smluvně  dohodnuté ceny pořadu činí 0,5% z neuhrazené částky a to za každý den 
prodlení. Pořadatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že sjednanou smluvní pokutu považuje za přiměřenou. 

Smlouva nabývá platnosti k datu jejího podpisu pořadatelem. 

Pořadatelem 	‚I,•  

    

za pořadate. 

 


	Page 1

